2.2 Zhotovitel je povinen provést Dílo v termínech uvedených v harmonogramu plnění v Příloze č. 
4 a v Detailním návrhu řešení. 

2.3 Místem plnění Díla je sídlo Objednatele, sídlo Zhotovitele, a případně jiná místa na území hl. 
m. Prahy určená Objednatelem. 

3 CENA  

3.1 Celková cena za Dílo činí: 

16 067 000,- Kč (slovy: šestnáct milionů šedesát sedm tisíc korun českých), bez zákonem 
stanovené daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“); 

DPH činí 3 374 070,- Kč (slovy: tři miliony tři sta sedmdesát čtyři tisíc sedmdesát korun českých); 

19 441 070,- (slovy: devatenáct milionů čtyři sta čtyřicet jedna tisíc sedmdesát korun českých), 

včetně DPH; 

(dále jen „Cena“). Podrobná specifikace Ceny je obsažena v Příloze č. 5 této Smlouvy. 

3.2 Cena je cenou nejvýše přípustnou, úplnou a závaznou, a Zhotovitel prohlašuje, že plně pokrývá 
všechny jeho náklady spojené s provedením Díla podle této Smlouvy.

[...]

5 této Smlouvy, a to za každý započatý den prodlení s předáním příslušné dílčí části Díla. 

10.3 V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost odstranit vady Díla vytčené Objednatelem 
v souladu s čl. 4.2, čl. 4.9 nebo čl. 9.5 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každý započatý den 

prodlení s odstraněním vad Díla. Po dobu účinnosti Smlouvy o zajištění provozu a podpory však 
budou uplatňovány smluvní pokuty tam uvedené. 

10.4 V případě porušení povinnosti poskytovat plnění dle této Smlouvy v daných rolích